东莞市长安镇网格管理中心

直接订购采购合同

合同名称：东莞市长安镇网格管理中心通用服务器集采商品直接订购采购合同

合同编号：HT-2025-03940768

甲方：东莞市长安镇网格管理中心

乙方：广州敢为创新科技有限公司

合同金额(元)：7900.00

人民币大写：柒仟玖佰元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

联想/LENOVO, 联想T100C V2/单
路塔式服务器/一颗 I7-12700处理
器/2*16G DDR4内存/1*512G SSD
M.2/1*2T SATA 7.2K硬盘/双口千
兆网卡/300W/三年保, T100C V2;
联想T100C V2/单路塔式服务器/一
颗 I7-12700处理器/2*16G DDR4
内存/1*512G SSD M.2/1*2T SATA
7.2K硬盘/双口千兆网卡/300W/三
年保CPU型号:酷睿 I7-12700
CPU主频:2.1GHz
CPU物理核心数:12核
CPU线程数:20
CPU个数:1颗
内存规格:DDR4
内存容量(单条):16GB
内存频率:3200MHz
内存数量:2
硬盘类型:混合硬盘
固态硬盘容量(单个):512G
固态硬盘数量:1
固态硬盘协议:NVME
机械硬盘数量:1
机械硬盘容量(单个):2TB
主板内存槽数量（个）:4
USB2.0接口数量:4
USB3.0接口数量:4
预装操作系统:中兴新支点 V3
HBA卡端口数量:0
RAID级别:RAID 5
独立网卡接口类型:RJ45
电源热插拔:不支持
硬盘接口类型:SATA 3.0
电源模块数量:1
电源功率（W）:300
主板存储接口:SATA,M.2
PCIe插槽接口:符合 PCIe3.0 或以上
的高速串行计算机扩展总线标准，P
CIe 的接口速率与位宽需保证向下兼
容
内存通道（个）:4
外观和结构:服务器的零部件应紧固

-第1页-

通用服务
器

无松动，可插拔部件应可靠连接，
开关、按钮和其它控制部件应灵活
可靠，布局应方便使用,产品表面不
应有明显的凹痕、划伤、裂缝、变
形和污染等。表面涂层均匀，不应
起泡、龟裂、脱落和磨损，金属零
部件无锈蚀及其它机械损伤,产品表
面说明功能的文字、符号和标志应
清晰、端正且牢固
环境适应性:气候环境适应性应符合
GB/T9813.3 的有关规定，工作温
度 10~35℃ , 贮存运输温度-40～5
5℃
工作相对湿度 35%～80%，贮存运
输相对湿度 20％～93%（40℃)
大气压86～106kPa
机械环境适应性:机械环境适应性应
符合 GB/T9813.3 的有关规定
噪声（db）:50.0
主板外部接口种类:DP,HDMI,USB3.
0
网络功能:支持网络连接、网络访问
、数据交换和网络管控功能
计算处理:支持通用计算及虚拟化功
能。处理器需集成整型计算单元、
浮点计算单元、内存控制器、I/O 模
块等，处理器与存储部件、网络部
件、I/O部件等组成计算系统，提供
数据处理、网络接入等计算相关功
能
密码算法实现:CPU 芯片应符合 GM/
T 0008 的相关规定，或芯片密码模
块应符合 GB/T37092 或 GM/T 00
28 的相关规定
RAID卡RAID级别支持:RAID 0,RAI
D 1,RAID 5
电源过流保护:支持过流及短路保护
的功能
散热方式:风冷
BMC固件基础功能:支持DHCP设置
网络功能,支持静态IP设置网络功能
远程控制:支持远程关机和重新启动
功能
操作系统及驱动的升级:闪存盘,网络
操作系统功能:a) 支持访问控制、安
全审计、网络接入鉴别等功能；b)
操作系统其他功能应满足操作系统
政府采购需求标准中加*的指标要求
中文信息处理:符合 GB 18030 的有
关规定
故障检测:支持故障检测功能，可以
检测到具体的 FRU（内存、硬盘等
）的故障并发出告警
弱口令字典检查:支持弱口令字典检
查功能，出现在弱口令字典中的字
符串不能被设置为用户口令
白名单访问控制:支持基于时间、IP
或 MAC 白名单访问控制
二次鉴别:支持二次鉴别功能。对于
用户配置、权限配置、公钥导入等
重要的管理操作，已登录用户应通
过二次鉴别后，才能执行操作
密码证书安全加密存储:支持对带外
管理系统中的用户口令和证书等敏
感信息进行加密存储，禁止使用私
有的和业界已知不安全的密码算法
敏感信息安全加密传输:支持使用安
全的传输加密协议（如SSH 或 HTT

1 ¥7900.0000 ¥7900.00

-第2页-

PS 等）传输用户的敏感信息
研发过程安全(供应商承诺，生产商
已建立从需求、设计、开发、测试
、维护端到端的开发流程管理机制
，输出和保存开发流程中每个阶段
的产品需求清单、设计文档、开发
文档、测试记录等材料，保证各个
流程可追溯):查看
物理安全:安全要求应符合 GB 4943
.1 的规定
单CPU核数:12
内存速率:3200MT/s
电源能耗:符合 GB/T 9813.3 的有
关规定
内存兼容性:3.0
固态存储兼容性:3.0
网卡兼容性:3.0
功能卡兼容性:图形显示功能卡,网络
功能卡,存储功能卡
外设兼容性:兼容多种主流生产商的
外部设备，包括显示器、键盘、鼠
标、闪存盘、移动硬盘、USB 光驱
及 KVM 等，要求使用不同厂商的外
部设备时，系统均能正常识别和安
装驱动
数据库兼容（兼容的厂商的数据库
产品，厂家录入时必须选择 3 个及
以上）:MySQL数据库,SQL Server
数据库,Oracle数据库
中间件兼容（兼容的厂商的中间件
产品，厂家录入时必须选择 3 个及
以上）:IBM,Oracle,东方通
平台软件兼容（兼容的厂商的大数
据产品，厂家录入时必须选择 3 个
及以上:Hadoop系列,Spark,Storm
整机可靠性（m1 值（MTBF 的不可
接受值）不得低于）（小时）:3000
0
风扇可靠性（风扇寿命不低于）（
小时）:40000.0
部件可靠性:支持硬盘、电源、风扇
热插拔(内置风扇除外)
标志、包装、运输和贮存:符合 GB/T
9813.3 和商品包装政府采购需求标
准的相关规定
服务响应:提供电话、电子邮件、远
程连接等多种形式服务,建立全国技
术服务体系和服务团体，符合专业
服务体系标准要求，提供原厂中文
服务\服务周期内提供产品的维修、
换件和升级服务,服务周期内提供产
品的维修、换件和升级服务,提供同
城 4h、异地 12h 技术响应服务，2
个工作日解决问题，对于未能解决
的问题和故障应提供可行的升级方
案，并提供周转设备
培训服务:供应商提供培训材料、产
品手册、培训视频等培训相关内容
工具要求:供应商提供设置服务器硬
件、辅助操作系统安装等功能的辅
助工具和管理软件。且随附软件应
具有合法授权或版权
驱动安装升级指引:供应商提供出厂
安装的配件所需的驱动程序，形式
包括但不限于驱动光盘、驱动下载
链接等。其他配件应提供指引
管理软件:具备资源管理、系统管理
、性能监控、健康监控、基于网络

-第3页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/8/14/551596665659900.pdf

控制、报警设置功能
厂家升级产品软件与扩容服务:供应
商提供原厂级的部件/软件产品升级
和扩容能力
提供上门服务:供应商具备提供上门
服务的能力(可收费)
抗干扰性:当产品部件出现供应风险
时，应通知客户并提供风险应对方
案确保产品的服务保障，必要时应
停止相关受影响产品的销售
供应能力证明(供应商提供供应链稳
定承诺书，确保产品的部件在产品
服务周期内稳定供货):查看
主板支持的CPU:酷睿 I7-10700

合计 ¥7900.00 大写（人民币）: 柒仟玖佰元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：2025-02-13之后3个工作日内。

2.交货地点：广东省东莞市市本级长安镇体育路18号三楼网格中心。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的侵权责任并承担因此而发

生的所有费用。

五、付款方式

甲方货物验收通过后，收到正式发票后30个工作日内通过银行转账向乙方支付100%合同款项。

六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5%，

逾期超过5日，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成的损失。

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

八、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向采购单位所在地或所在地上级的仲裁委

员会申请仲裁解决 。
-第4页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/8/14/551672515373311.pdf

九、其他

1.本合同一式 3 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

(以下无正文)

甲方(盖章)：东莞市长安镇网格管理中心

甲方联系人：蔡福好

联系电话：13827272223

单位地址：广东省东莞市市本级长安镇体育路18号三楼网格中心

合同签订日期：

合同履约开始日期：2025-02-13

合同履约截止日期：2028-02-14

乙方(盖章)：广州敢为创新科技有限公司

开户银行：中国光大银行股份有限公司广州分行

银 行 账 号：38610188000695452

乙方联系人： 邱锦华

联系电话：18988922215

单位地址：天河南街道

合同签订日期：

-第5页-

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后服务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、保密
	八、解决纠纷方式
	九、其他